

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCIO AGOSTINI ME	67.374.421/0001-53	1,00	UN	270,00	270,00
LIORESAL 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	6,00	CX	40,05	240,30
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANALISES CLINICAS SANTA RII	05.252.676/0001-96	1,00	UN	1.868,50	1.868,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CEMED CLINICA DE ESPECIALIDADES S/S EPF	08.048.505/0001-38	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	FERNANDA CRISTINA CAMARA ANTONINO - ME	21.664.274/0001-55	1,00	UN	7.850,00	7.850,00
ETIQUETA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,0575	115,00
ENVELOPE KRAFT 37 X 47	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,736	368,00
PASTA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	1,09	218,00
RECEITUARIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	2,925	585,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,38	190,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	30,00	UN	7,8333	235,00
CARIMBO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	35,00	35,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	KG	0,45	81,90
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	25,00	200,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	KG	0,45	81,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	KG	0,65	39,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BOLO RECHEADO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	5,00	KG	32,90	164,50
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	KG	0,65	39,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	40,00	120,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	2,50	5,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	24,00	36,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	19,80	198,00
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	15,50	77,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	14,50	108,75
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,50	KG	11,50	51,75
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,50	KG	6,90	31,05
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,78	15,12
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	2,84	14,20
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,73	18,92

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	4,64	4,64
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,70	2,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	19,80	158,40
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,00	84,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	7,90	27,65
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,00	KG	11,50	46,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,73	14,19
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	2,84	11,36
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	12,20	6,10
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,78	15,12
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	4,64	4,64
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	280,00	280,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FEST VISTA ALEGRE EIRELI - ME	26.103.486/0001-87	257,00	GL	9,00	2.313,00
PANETONE CHOCOLATE 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	14,00	UN	10,00	140,00
BOMBOM ESPECIALIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	15,00	UN	9,00	135,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	460,00	460,00
ALAVANCA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
ABRAÇADEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	1,50	3,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	45,00	90,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	65,00	130,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	15,00	15,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	50,00	100,00
TUCHO DE VÁLVULA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	220,00	220,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	LT	28,00	28,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	440,00	440,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
ÓLEO 90 W	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	9,00	9,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	LT	28,00	56,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	80,00	80,00
VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	145,00	145,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	150,00	150,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	18,00	18,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
AGENDA ANUAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	24,25	291,00
MANGUEIRA	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	100,00	UN	2,10	210,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	72,90	72,90
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,90	27,90
PLUG ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	23,50	KG	11,50	270,25
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	2,84	11,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,70	5,70
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,85	9,70
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	3,78	22,68
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	4,64	4,64
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	6,60	13,20
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
RITALINA 30 CÁPSULAS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	70,54	141,08
NOBREAK 1200 VA BIV	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	598,00	598,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	21,75	43,50
UNIÃO ENCANAMENTO 1/2 MONTADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,50	13,50
MANGUEIRA TECALON 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,50	PÇ	3,30	1,65
INSERT 1/2 QA-9135	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,68	1,36
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,00	43,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	270,00	270,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	97,00	97,00
FLEXÍVEL FR. DIANTEIRO FREIO AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	63,00	126,00
CARTAZ PROIBIDO BEBIDA ALCÓOLICA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	1,425	356,25
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	19,00	95,00
BLOCO DE ATENDIMENTO DE PLANTÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	19,00	95,00
BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	19,00	95,00
BANNER EM LONA 1,10 X 0,90	NICOLETI & COLONTONIO LTDA - ME	25.158.688/0001-63	1,00	UN	85,00	85,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	120,00	120,00
FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	289,00	578,00
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	145,00	145,00
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,54	39,54
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,90	19,90
JOGO DE TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	JG	9,90	9,90
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	54,54	54,54
CORREIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	43,98	43,98
CORREIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	46,22	46,22
SOL. LIGA/DESLIGA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	107,90	107,90
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
LÂMPADA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,00	6,00
MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	43,64	43,64
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	4,00	8,00
KIT REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	KIT	153,64	153,64
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	137,19	137,19
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	213,46	213,46
INDUZIDO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	350,00	350,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	282,59	282,59
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	47,06	47,06
DISTANC IND	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,97	5,97

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,20	6,20
CHICOTE 1 VIA ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,90	11,90
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	161,82	161,82
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PROTEC SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME	14.109.922/0001-46	80,00	UN	31,25	2.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	500,00	500,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	120,00	120,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	160,00	160,00
ANTI CHAMA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SILICONE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
GARFO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
TAMPA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	7,00	UN	28,00	196,00
RETENTOR POLIA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
JUNTA RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
TAMPA DO RESERVATORIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	260,00	260,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	15,00	15,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	40,00	40,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
ENGRENAGEM 4	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	55,00	220,00
ROLAMENTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	55,00	110,00
COROA E PINHAO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	700,00	700,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	155,00	155,00
LIMITADOR DE ALTURA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
JOGO ROLETES	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	74,00	74,00
ROLETE DO PINHÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	20,00	20,00
CORREIA A-93	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
PRATO GIRATÓRIO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	12,00	24,00
CINTA COMPLETA COM PROTETOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	52,00	52,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	200,00	200,00
APOIO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	4,00	4,00
RETENTOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	11,00	22,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NUCLEO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	157,00	157,00
CORREIA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	6,00	UN	32,00	192,00
PISTÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	950,00	950,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	418,61	418,61
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	840,00	840,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
RETROVISOR EXTERNO DIREITO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	58,50	58,50
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
ATUADOR MARCHA LENTA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	50,00	100,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,50	KG	19,80	168,30
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	17,30	25,95
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,80	KG	19,80	75,24
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	14,50	108,75
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,80	19,20
PERNIL SUÍNO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	9,90	118,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	KG	6,90	69,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,73	18,92
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	6,08	18,24
UVA THOMPSON	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	12,23	18,35
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	6,60	39,60
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
NECTARINA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	7,59	7,59
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	4,74	14,22
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	2,84	14,20
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	2,84	11,36
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,90	14,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	7,55	7,55
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,60	18,40
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	4,85	43,65
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	12,10	KG	8,82	106,72
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	24,00	36,00
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	17,30	25,95
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,80	KG	19,80	95,04
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	14,50	43,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	14,00	168,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	14,00	112,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,80	19,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	19,80	89,10
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	10,00	KG	11,50	115,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
UVA THOMPSON	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	12,23	18,35
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,73	18,92
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	6,08	18,24
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	4,74	14,22
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	2,84	14,20
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,90	14,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,85	19,40
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	7,55	7,55
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	2,84	11,36
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,60	18,40
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	6,60	46,20
NECTARINA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	7,59	7,59
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	250,00	250,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	464,00	KG	1,86	863,04
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	540,00	540,00
SADT F/V 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	13,50	135,00
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 50 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	UN	12,50	125,00
FICHA EVENTUAL 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	15,00	TLS	10,40	156,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	85,00	170,00
RETENTOR FLANGE TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	159,00	159,00
RETENTOR COMANDO VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,00	49,00
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	12,00	24,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	16,00	32,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	54,00	108,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	54,00	108,00
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
ROLAMENTO PINHÃO 0014	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	309,00	309,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	13,20	39,60
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	12,50	12,50
COROA E PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	585,00	585,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	399,00	399,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	240,00	480,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,38	1,14
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,17	1,02
PARAFUSO 12 X 100 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	3,50	10,50
ALIMITE 3/8'' RETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,60	3,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	33,50	33,50
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	34,50	34,50
BOMBA ALIMENTADORA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	254,00	254,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	33,50	33,50
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,90	41,90
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,90	99,90
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,10	0,40
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,19	0,76
COXIM RADIADOR MAIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	22,80	45,60
COXIM ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	5,00	10,00
COXIM TRANSMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,19	0,38
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,50	13,50
ABRAÇADEIRA 80 X 95	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,50	43,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	34,50	34,50
LIMPA CONTATO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	27,90	27,90
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
RETENTOR DO PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,50	19,50
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,50	1,00
PARAFUSO 12 X 100 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,25	4,50
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,35	0,70
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	49,90	49,90
COXIM RADIADOR MAIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,50	41,50
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	13,50	40,50
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	13,50	40,50
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,35	2,10
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,90	41,90
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	15,30	15,30
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	78,00	78,00
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	31,00	31,00
COLA TRAVA BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,30	2,60
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	160,00	480,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	128,00	256,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
PRISIONEIRO CUBO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	7,00	14,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	2,00	4,00
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	176,00	176,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	2,00	4,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RETENTOR SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	9,00	72,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
CILINDRO FREIO RODA F600/11000	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	79,00	158,00
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,50	7,50
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	25,00	UN	0,07	1,75
SAPATA FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	79,00	79,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,50	UN	155,00	77,50
MOLA PATIM TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,50	9,00
PINO CILINDRO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	5,75	46,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	155,00	155,00
CILINDRO FREIO RODA TD	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	126,00	252,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	129,00	129,00
REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	8,50	34,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	2,20	4,40
RETENTOR SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	18,50	37,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	181,00	362,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	19,10	76,40
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	102,00	204,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
MOLA PATIM TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,50	4,50
REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	8,50	17,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	129,90	129,90
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	760,00	760,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	22,50	22,50
PORCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,50	19,50
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	248,00	248,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	14,00	70,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	13,00	13,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	33,50	33,50
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
ÁGUA DESTILADA 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	600,00	UN	0,18	108,00
TRAMADOL 50 MG/ML INJETAVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	90,00	90,00
EXJADE 500 MG - CAIXA CO 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	3.665,00	3.665,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	F L T SERVICOS MEDICOS LTDA	17.210.622/0001-47	3,00	UN	500,00	1.500,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CASSIO PELLEGRINO GONSAGA ME	22.880.612/0001-59	1,00	UN	500,00	500,00
CABO 4,0 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	100,00	MT	5,36	536,00
LÂMPADA ECONÔMICA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	PÇ	87,00	174,00
REATOR ELETRONICO 2X40 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	10,00	UN	29,00	290,00
CABO FLEX 2,50 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	100,00	UN	2,15	215,00
LÂMPADA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	12,00	UN	42,00	504,00
LÂMPADA MISTA 250 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	10,00	UN	28,10	281,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PANO	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTI	47.069.869/0001-56	1,00	UN	4,24	4,24
ANEL VEDAÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTI	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	1,84	1,84
ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTI	47.069.869/0001-56	1,00	UN	241,53	241,53
ÓLEO 5W30	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTI	47.069.869/0001-56	12,00	LT	33,95	407,40
FILTRO COMBUSTÍVEL	PEDRO MONTELEONE VEICULOS E MOTORES LTI	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	420,09	420,09
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER XEROX 3120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
					Total:	68.871,92